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asarlarini tahlil qilish o‘quvchilarning badiiy tafakkurini chuqurlashtiradi va san’atga bo‘lgan 

qiziqishini oshiradi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy va raqamli metodlarni 

integratsiyalashgan tarzda qo‘llash rangtasvir ta’limida eng samarali pedagogik yondashuv 

hisoblanadi. Bu yondashuv o‘quvchilarda barqaror ijodiy qiziqish, mustaqil fikrlash va badiiy 

mustaqillikni shakllantirishga yordam beradi. Shu bilan birga, tadqiqotning amaliy ahamiyati 

shundan iboratki, uning natijalari rangtasvir fanini o‘qitish metodikasini takomillashtirish, 

zamonaviy pedagogik muhit yaratish va o‘quvchilarning ijodiy salohiyatini rivojlantirishga 

xizmat qiladi. Kelajakda rangtasvir darslarida AKTni kengroq va tizimli joriy etish o‘quv 

jarayonining samaradorligini yanada oshirishga imkon yaratadi. 
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Annotatsiya. Mazkur maqolada farmasevtika ishi yo‘nalishida kompetensiyaga asoslangan 
ta’limni rivojlantirish masalalari hamda bu borada rivojlangan xorijiy davlatlar tajribasi tahlil qilinadi. 
Farmasevtika ta’limida zamonaviy kompetensiyalarni shakllantirish, o‘quv jarayonini innovatsion 
yondashuvlar asosida tashkil etish, amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirishning pedagogik va metodik jihatlari 
yoritilgan. Shuningdek, Yevropa Ittifoqi, AQSh va Osiyo davlatlarida farmasevtika mutaxassislarini 
tayyorlashda kompetensiyaga asoslangan yondashuvning o‘rni va ahamiyati ko‘rib chiqiladi. Tadqiqot 
natijalari milliy farmasevtika ta’limini takomillashtirishda xorij tajribasidan samarali foydalanish 
imkoniyatlarini belgilashga xizmat qiladi. 
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Аннотация. В данной статье анализируются вопросы развития компетентностно-
ориентированного образования в фармацевтической сфере и опыт развитых зарубежных стран 
в этой области. Подчеркиваются педагогические и методологические аспекты формирования 
современных компетенций в фармацевтическом образовании, организация образовательного 
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Abstract. This article analyzes the issues of developing competency-based education in the 
pharmaceutical field and the experience of developed foreign countries in this regard. The pedagogical and 
methodological aspects of the formation of modern competencies in pharmaceutical education, the 
organization of the educational process based on innovative approaches, and the development of practical 
skills are highlighted. The role and importance of the competency-based approach in the training of 
pharmaceutical specialists in the European Union, the USA and Asian countries are also considered. The 
results of the study serve to identify the possibilities of effective use of foreign experience in improving 
national pharmaceutical education. 

Keywords: pharmaceutical work, competency-based education, innovative technologies, 
professional competence, pharmaceutical education. 

 
Bugungi kunda farmasevtika sohasi sog‘liqni saqlash tizimining muhim tarkibiy qismi 

hisoblanib, aholining dori vositalari bilan sifatli va xavfsiz ta’minlanishida yetakchi rol o‘ynaydi. 

Zamonaviy sharoitda farmasevt mutaxassislariga qo‘yiladigan talablar faqatgina nazariy 

bilimlar bilan cheklanib qolmay, balki ularning kasbiy kompetensiyalari, amaliy ko‘nikmalari 

va mustaqil qaror qabul qilish qobiliyatini ham o‘z ichiga oladi. Shu bois farmasevtika ishi 

yo‘nalishida ta’limni takomillashtirish, uni xalqaro standartlar darajasiga olib chiqish dolzarb 

masalaga aylanmoqda. 

Zamonaviy farmatsevtika ta’limi an’anaviy o‘qitish usullari bilan cheklanib qolmasdan, 

innovatsion pedagogik texnologiyalarni o‘z ichiga olishi lozim. Bunday texnologiyalarga 

raqamli ta’lim platformalari, elektron darsliklar, virtual laboratoriyalar, simulyatsion 

mashg‘ulotlar va masofaviy ta’lim tizimlari kiradi. Ushbu vositalar yordamida talabalar 

murakkab farmatsevtik jarayonlarni chuqurroq o‘rganish, nazariy bilimlarni amaliyot bilan 

uyg‘unlashtirish va mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirish imkoniyatiga ega bo‘ladi [1]. 

Farmatsevtika ishi yo‘nalishida innovatsion texnologiyalarning qo‘llanilishi, ayniqsa, 

laboratoriya mashg‘ulotlari va amaliy darslarda muhim ahamiyat kasb etadi. Virtual 

laboratoriyalar talabalarga xavfsiz muhitda tajribalar o‘tkazish, xatolarni tahlil qilish va 

murakkab jarayonlarni modellashtirish imkonini beradi. Simulyatsion mashg‘ulotlar esa 

talabalarni real ishlab chiqarish va klinik vaziyatlarga tayyorlashda samarali vosita bo‘lib 

xizmat qiladi. Shuningdek, masofaviy va aralash ta’lim shakllari farmatsevtika ta’limida keng 

imkoniyatlar yaratadi. Raqamli ta’lim platformalari orqali talabalar o‘quv materiallariga 

istalgan vaqtda murojaat qilishlari, mustaqil ta’lim olishlari va bilimlarini baholashlari mumkin. 

Bu esa o‘quv jarayonining moslashuvchanligini oshiradi va ta’lim sifatini yaxshilaydi. 

O‘zbekiston Respublikasida farmatsevtika ta’limini rivojlantirish masalalari davlat 

siyosati darajasiga ko‘tarilgan. Prezident qarorlari va hukumat hujjatlarida farmatsevtika 

sohasini modernizatsiya qilish, kadrlar tayyorlash sifatini oshirish va innovatsion 

texnologiyalarni joriy etish ustuvor vazifa sifatida belgilangan. Ushbu hujjatlar oliy ta’lim 

muassasalarida zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash uchun huquqiy va tashkiliy 

asos bo‘lib xizmat qilmoqda [2]. 

Kompetensiyaga asoslangan ta’lim — bu ta’lim jarayonining yakuniy natijasini aniq 

kompetensiyalar shakllanishi bilan belgilovchi zamonaviy pedagogik konsepsiyadir. Ushbu 

yondashuvda bilim, ko‘nikma va malakalar bir butun tizim sifatida qaraladi hamda talabaning 

kasbiy faoliyatga tayyorlik darajasi asosiy mezon hisoblanadi. 

Farmasevtika ta’limida kompetensiyaga asoslangan yondashuv talabalarni dori vositalari 

bilan ishlash, farmakologik tahlil qilish, farmasevtik maslahat berish va dori xavfsizligini 

ta’minlashga o‘rgatishni nazarda tutadi. Shu bilan birga, ushbu yondashuv talabalarda etik 
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me’yorlarga rioya qilish, bemorlar bilan samarali muloqot o‘rnatish va jamoada ishlash 

kompetensiyalarini shakllantiradi. 

Xorijiy tadqiqotlarda ta’kidlanishicha, kompetensiyaga asoslangan ta’lim an’anaviy 

bilimga yo‘naltirilgan ta’limga nisbatan samaraliroq bo‘lib, talabalarning mustaqil fikrlash va 

muammoli vaziyatlarda to‘g‘ri qaror qabul qilish qobiliyatini rivojlantiradi. Rivojlangan xorijiy 

davlatlarda farmasevtika ta’limi kasbiy kompetensiyalarni shakllantirishga yo‘naltirilgan holda 

tashkil etilgan. Yevropa Ittifoqi mamlakatlarida o‘quv dasturlari Bolonya jarayoni talablariga 

mos ravishda ishlab chiqilib, ta’lim jarayonida nazariya va amaliyot uyg‘unligi ta’minlanadi. 

Talabalar klinik farmatsiya, farmasevtik xizmatlar va farmakovigilans sohalarida amaliy 

mashg‘ulotlar orqali tayyorlanadi. 

AQShda farmasevtika ta’limi Pharm dasturi asosida olib borilib, unda kompetensiyaga 

asoslangan yondashuv ustuvor hisoblanadi. Talabalar o‘qish jarayonida klinik amaliyot, 

simulyatsion treninglar va tibbiy muassasalardagi rotatsiyalar orqali real ish sharoitiga 

moslashtiriladi [3]. Bu esa ularning kasbiy kompetensiyalarini mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Osiyo mamlakatlarida, xususan Yaponiya va Janubiy Koreyada, farmasevtika ta’limida 

raqamli texnologiyalar va innovatsion platformalardan keng foydalaniladi. Bu davlatlarda 

kompetensiyaga asoslangan baholash tizimi orqali talabalarning bilim va ko‘nikmalari doimiy 

ravishda monitoring qilinadi. 

Kompetensiyaga asoslangan ta’limni samarali joriy etishda innovatsion ta’lim 

texnologiyalarining o‘rni beqiyosdir. Xorijiy ta’lim muassasalarida farmasevtika talabalarini 

tayyorlashda virtual laboratoriyalar, simulyatsion dasturlar va masofaviy ta’lim 

platformalaridan keng foydalanilmoqda. Simulyatsion treninglar orqali talabalar farmasevtik 

vaziyatlarni real sharoitga yaqin holda o‘rganadi, bu esa ularning amaliy ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi. Masofaviy ta’lim esa talabalarga mustaqil ta’lim olish imkoniyatini yaratib, 

ularning axborot bilan ishlash kompetensiyasini oshiradi. 

Xorij tajribasini o‘rganish va uni milliy farmasevtika ta’limiga moslashtirish orqali ta’lim 

sifatini oshirish mumkin. Jumladan, o‘quv dasturlarini kompetensiyalar asosida qayta ishlab 

chiqish, amaliy mashg‘ulotlar ulushini oshirish va zamonaviy baholash tizimlarini joriy etish 

muhim hisoblanadi. Shuningdek, professor-o‘qituvchilarning pedagogik va kasbiy 

kompetensiyalarini rivojlantirish ham muhim ahamiyatga ega [4]. Bu jarayon farmasevtika 

ta’limining xalqaro standartlarga moslashuvini ta’minlaydi. 

Farmasevtika ishi yo‘nalishida kompetensiyaga asoslangan ta’limni joriy etish nafaqat 

o‘quv dasturlarini yangilash, balki ta’lim jarayonini tashkil etish mexanizmlarini 

takomillashtirishni ham talab etadi. Xorijiy oliy ta’lim muassasalarida farmasevtika talabalarida 

kasbiy kompetensiyalarni shakllantirish jarayoni bosqichma-bosqich amalga oshiriladi. 

Dastlab nazariy bilimlar berilib, keyinchalik ular amaliy mashg‘ulotlar orqali mustahkamlanadi. 

Amaliy mashg‘ulotlar farmasevtika laboratoriyalari, klinik muassasalar va dorixonalar 

bazasida tashkil etilib, talabalar real kasbiy faoliyatga yaqin sharoitda bilim va ko‘nikmalarni 

egallaydi. Bu jarayon talabalarda mas’uliyat hissini oshiradi hamda ularning professional 

kompetensiyalarini shakllantirishga xizmat qiladi. 

Kompetensiyaga asoslangan ta’limda baholash tizimi alohida ahamiyatga ega. Xorijiy 

ta’lim tizimlarida talabalarning bilimini baholash faqat yozma yoki test shakllari bilan 

cheklanib qolmaydi. Amaliy topshiriqlar, klinik holatlarni tahlil qilish, loyihaviy ishlar va 

portfoliolar orqali baholash keng qo‘llaniladi. Bunday baholash tizimi talabaning real kasbiy 

faoliyatga tayyorlik darajasini aniqlash imkonini beradi. Farmasevtika ta’limida 
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kompetensiyaga yo‘naltirilgan baholash tizimi talabalarning mustaqil fikrlash, muammoli 

vaziyatlarda to‘g‘ri qaror qabul qilish va kasbiy mas’uliyatni his etish kompetensiyalarini 

rivojlantiradi. 

Farmasevtika ta’limida kompetensiyaga asoslangan yondashuvni muvaffaqiyatli joriy 

etish professor-o‘qituvchilarning kasbiy va pedagogik kompetensiyalariga bevosita bog‘liq. 

Xorijiy tajribada o‘qituvchilar muntazam ravishda malaka oshirish kurslarida ishtirok etib, 

zamonaviy pedagogik texnologiyalarni o‘zlashtirib boradi. O‘qituvchilar ta’lim jarayonida 

fasilitator rolini bajarib, talabalarni mustaqil bilim olishga yo‘naltiradi. Bu esa talabalarning o‘z 

ustida ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi va kompetensiyaga asoslangan 

ta’lim samaradorligini oshiradi [5]. 

So‘nggi yillarda farmasevtika ta’limida raqamli texnologiyalar muhim o‘rin egallamoqda. 

Xorijiy ta’lim muassasalarida elektron o‘quv resurslari, virtual laboratoriyalar va onlayn 

platformalar keng qo‘llanilmoqda. Ushbu texnologiyalar talabalar uchun ta’lim jarayonini qulay 

va samarali qiladi. Raqamli texnologiyalar asosida tashkil etilgan ta’lim jarayoni talabalarning 

axborot bilan ishlash, tahlil qilish va xulosalar chiqarish kompetensiyalarini rivojlantiradi. Bu 

esa zamonaviy farmasevt mutaxassislarining kasbiy faoliyatida muhim ahamiyat kasb etadi. 

Xorijiy tajribani to‘liq ko‘chirish emas, balki uni milliy ta’lim tizimining xususiyatlariga 

moslashtirish muhim hisoblanadi. Farmasevtika ta’limida kompetensiyaga asoslangan 

yondashuvni joriy etishda mahalliy me’yoriy hujjatlar, ta’lim standartlari va mehnat bozori 

talablari inobatga olinishi lozim [6]. Xorij tajribasini moslashtirish jarayonida o‘quv rejalari va 

dasturlarni qayta ko‘rib chiqish, amaliy mashg‘ulotlar hajmini oshirish va baholash tizimini 

takomillashtirish muhim vazifalar qatoriga kiradi. 

Farmasevtika ishi yo‘nalishida kompetensiyaga asoslangan ta’limni rivojlantirish 

zamonaviy sog‘liqni saqlash tizimining ehtiyojlaridan kelib chiqadigan dolzarb masalalardan 

biri hisoblanadi. Tadqiqot jarayonida olib borilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy 

bilimga yo‘naltirilgan ta’lim modeli farmasevt mutaxassislarni real kasbiy faoliyatga to‘liq 

tayyorlash uchun yetarli emas. Shu bois ta’lim jarayonida kompetensiyaga asoslangan 

yondashuvni joriy etish farmasevtika ta’limining sifatini oshirishda muhim omil bo‘lib xizmat 

qiladi. Xorijiy davlatlar tajribasi farmasevtika ta’limini tashkil etishda kompetensiyaga 

asoslangan yondashuvning yuqori samaradorligini yaqqol namoyon etadi. Yevropa Ittifoqi 

mamlakatlari, AQSh va Osiyo davlatlarida farmasevtika ta’limi kasbiy kompetensiyalarni 

shakllantirishga yo‘naltirilgan holda olib borilib, talabalar nazariy bilimlar bilan bir qatorda 

amaliy ko‘nikmalarni chuqur egallash imkoniyatiga ega bo‘lmoqda. Ushbu yondashuv orqali 

farmasevt mutaxassislarning klinik fikrlash qobiliyati, professional mas’uliyati va bemorlar 

bilan samarali muloqot qilish kompetensiyalari rivojlanmoqda. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, kompetensiyaga asoslangan ta’limni samarali 

amalga oshirish o‘quv dasturlarini tubdan qayta ko‘rib chiqishni talab etadi. Xususan, o‘quv 

rejalari mehnat bozori ehtiyojlariga moslashtirilishi, amaliy mashg‘ulotlar ulushi oshirilishi va 

innovatsion ta’lim texnologiyalaridan keng foydalanilishi lozim. Bunda simulyatsion treninglar, 

virtual laboratoriyalar va raqamli ta’lim platformalari farmasevtika talabalarining kasbiy 

tayyorgarligini mustahkamlashda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Shuningdek, kompetensiyaga asoslangan ta’limni joriy etishda baholash tizimini 

takomillashtirish alohida e’tiborga loyiqdir. Xorijiy tajribada qo‘llanilayotgan kompetensiyaga 

yo‘naltirilgan baholash usullari talabalarning real kasbiy faoliyatga tayyorlik darajasini 

aniqlash imkonini beradi. Bunday baholash tizimi talabalarni faqat bilim olishga emas, balki o‘z 
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kasbiy kompetensiyalarini doimiy ravishda rivojlantirib borishga undaydi. Farmasevtika 

ta’limining samaradorligi ko‘p jihatdan professor-o‘qituvchilarning kasbiy va pedagogik 

kompetensiyalariga bog‘liq ekanligi ham tadqiqot davomida aniqlandi. Xorijiy ta’lim tizimlarida 

o‘qituvchilarni muntazam ravishda qayta tayyorlash va malakasini oshirish orqali ta’lim sifati 

ta’minlanadi. Shu bois milliy farmasevtika ta’limi tizimida ham o‘qituvchilarning innovatsion 

pedagogik texnologiyalarni egallashiga alohida e’tibor qaratilishi zarur. 

Umuman olganda, xorijiy tajribani chuqur tahlil qilish va uni milliy ta’lim tizimining o‘ziga 

xos xususiyatlariga moslashtirish farmasevtika ishi yo‘nalishida ta’lim sifatini oshirishning 

muhim yo‘nalishi hisoblanadi. Kompetensiyaga asoslangan ta’limni bosqichma-bosqich joriy 

etish orqali zamonaviy, raqobatbardosh, yuqori malakali farmasevt mutaxassislarni tayyorlash 

imkoniyati yaratiladi. Ushbu yondashuv nafaqat ta’lim tizimini takomillashtirishga, balki 

sog‘liqni saqlash sohasida ko‘rsatilayotgan farmasevtik xizmatlar sifatini oshirishga ham 

xizmat qiladi. 
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Annotatsiya. Ushbu maqolada bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarining kreativ fikrlash 
qobiliyatini rivojlantirish masalalari yoritilgan. Muallif kreativlik tushunchasining nazariy asoslarini tahlil 
qilib, o‘qituvchilarni tayyorlash jarayonida ijodiy fikrlashni shakllantirishning metodik asoslarini ishlab 
chiqadi. Maqolada kreativ fikrlashni rivojlantiruvchi amaliy mashg‘ulotlar tizimi taklif etilgan bo‘lib, u 
diagnostika, motivatsiya, amaliy faoliyat va refleksiya bosqichlaridan tashkil topadi. Tadqiqot jarayonida 
talabalarning mustaqil fikrlashi, yangi g‘oya ilgari surish, innovatsion dars shakllarini ishlab chiqish 
ko‘nikmalari rivojlanganligi aniqlangan. Natijalar bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarining kreativ 
salohiyatini oshirishda amaliy mashg‘ulotlar tizimi samarali vosita ekanligini ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: kreativ fikrlash, amaliy mashg‘ulotlar tizimi, pedagogik innovatsiya, boshlang‘ich 
ta’lim, kreativ kompetensiya, refleksiya. 

Aннотация. В статье рассматриваются вопросы развития креативного мышления у 
будущих учителей начальных классов. Автор анализирует теоретические основы понятия 
«креативность» и разрабатывает методические подходы к формированию творческого 
мышления в процессе профессиональной подготовки педагогов. Предложена система 
практических занятий, направленная на развитие креативного мышления, включающая 
диагностический, мотивационный, практический и рефлексивный этапы. В ходе исследования  
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